健行科技大學 學年第1學期學生事務會議記錄 114
時間：114 年 11 月 12 日（星期三）
地點：行政大樓10樓
主持人：李學務長宜致

會議聯絡人：鄭琳玲
分機3511
壹、主席致詞：各位委員大家好，我們開始會議。

貳、上次會議決議執行情形：

案號 案 由 執行情形

業於114年6月11日
簽奉核定實施 一 學生請假規則修正草案。(提案單位:生活輔導組)

健行科技大學社會力實施要點草案。(提案單位:課外活動指 業於 114年6月11日
 二

導組)
決議:同意備查

簽奉核定實施

參、提案討論：
一、案由：健行科技大學學生社團輔導辦法修正，提請討論。

(提案單位:課外活動指導組)
說明：學生社團輔導辦法修正，修正內容如附件一(P.3-6)。
決議：照案通過。

二、案由：健行科技大學學生社團指導老師聘任及獎勵實施要點修正，提請討論。
(提案單位:課外活動指導組)
說明：學生社團指導老師聘任及獎勵實施要點修正，修正內容如附件二(P.7-10)。
決議：照案通過。

三、案由：健行科技大學學生社團成立及解散作業要點修正，提請討論。
(提案單位:課外活動指導組)
說明：學生社團成立及解散作業要點修正，修正內容如附件三(P.11-14)。
決議：照案通過。

四、案由：健行科技大學學生社團器材借用及管理規則修正，提請討論。
(提案單位:課外活動指導組)
說明：學生社團器材借用及管理規則修正，修正內容如附件四(P.15-17)。
決議：照案通過。

五、案由：健行科技大學學生社團評鑑作業要點，提請討論。(提案單位:課外活動指導組)
說明：學生社團評鑑作業要點修正，修正內容如附件五(P.18-20)。
決議：照案通過。

六、案由：健行科技大學執行教育部獎助私立大專校院辦理學生事務與輔導工作特色主題計

畫114年度執行成效報告表，提請討論。(提案單位:學務處)
說明：依據教育部臺教學(二)字第 1142805060 號文辦理「114 年度獎助私立大專校院學
生事務與輔導工作經費─特色主題成效結報相關事宜」，確實依「教育部獎補助私立大

1

專校院學生事務與輔導工作經費及學校配合款實施要點」執行相關經費，如附件六(P.21-
P.26)。
決議：照案通過。

七、案由：健行科技大學執行教育部獎助私立大專校院辦理學生事務與輔導工作『你我之

間：生活 無霸凌，包容零距離』 特色主題計畫三年中長 程發展計畫，提請討論 。 (提案單
位:學務處)
說明：依據教育部臺教學(二)字第 1142805060 號文辦理「115 年度獎助私立大專校院學
生事務與輔導工作經費─特色主題計畫實施」，確實依「教育部獎補助私立大專校院學
生事務與輔導工作經費及學校配合款實施要點」執行相關經費，如附件七(P.27- P.39)。
決議：照案通過。

八、案由：115年度教育部補助私立大專校院學生事務與輔導工作經費分配概算表，提請討
論。(提案單位:課外活動指導組)
說明：
1.依據教育部中華民國114年09月12日臺教學(二)字第1142804197號函辦理。
2.依據「教育部補助私立大專校院學生事務與輔導工作經費補助款分配概算表」實施，
115 年度學生事務與輔導工作計畫項目經費預算表計新臺幣 179 萬 8,280 元，學校配合
款新臺幣179萬9,280元整，如附件七(P.40- P.47)。
決議：照案通過。

肆、臨時動議：無。
伍、主席結論：請問委員還有其他建議嗎?如果沒有的話，本次會議到這裡結束，謝謝。

2